AJIMHUHHUCTPALIUSI TOPOJA CJIOBOJICKOI'O
KHNPOBCKOM OBJIACTHU

HOCTAHOBJIEHME

r. Cinoboxackoit KupoBckoit o6nactu

O BHeceHNH M3MEHEHHUii B MOCTAHOBJIEHHE AIMUHUCTPAIMN TOPOIA
Ciao6oackoro ot 29.11.2019 Ne 2373

Ha ocnoBanmu pemenusi Crnoboackoit ropoackoit Hymer ot 10.12.2025
Ne 70/439 «O GropkeTe MyHHIMITAALHOTO 0Opa3zoBanus «ropoa Ciao00ackoi» Ha
2026 ron u Ha miaHoBbIM niepuoa 2027 u 2028 rogosy, ot 22.12.2025 Ne71/440
«O BHeceHuun wu3MeHeHumit B pemeHue Crnoboackoi ropoackodt ymsr oT
04.12.2024 No 55/345» aIMUHUCTpALIUS ropoja Cmo0oackoro
[TOCTAHOBJIAET:

1. BHectH wu3MEHEHHS B TIOCTAHOBJIEHHWE aJIMHUHUCTPAIIMH Tropoja
CnobGoackoro ot 29.11.2019 Ne 2373  «OO6 yTBEepX ACHUM MYHULUNATBLHON
[Iporpammbl  «MyHUITMTIATFHOE YMPABICHWE MYHHUIUIIAILHOTO 00pa30BaHUS
«ropoa Cioboackoi» Ha 2020-2027 roasn» (nanee — [Iporpamma):

1.1. B nmnacnopre MyHununaibHot IIporpammbr cTpoky «OOBEMBI

ACCUTHOBAaHUM MYHULIMITAIBHOMN [IporpamMMbDy M310KUTh B CIEAYIOIIEH pENAKIINU:

O0BEMBI accuraoBaunii | O0beM accuraoBanuii cocrasisieT 917919,4 Tric.
MyHULUnanbHOU [Iporpammer | py0., B TOM 4HCIIE:
cpeactBa (denepanbHoro Ormomkera 961,8 ThIC.

pyo.
cpeactBa obOmactHoro Orwomkera 20420,3 ThIC.

pyo.
cpeacTna 010 pKera ropoja 895681,8 Tric. pyo.

1.2. Tpunoxxenne No3 k [IporpamMme H3IOKHUTH COTIACHO MPHIIOKEHHIO.
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1.3. B macnopre mnoamnporpammel «lIpoTuBoneiicTBue  KOppynuuud B

MyHULIMIATBHOM 00pa3oBanun «ropoja Cnoboackoit» Ha 2020 — 2027 roxawl
cTpoky «OOBEeMbl aCCUTHOBAHMM MYHHUIIUIMIALHON MOIMPOTrPAMMBD) U3JIOKHUTH B

CIEIYIOIIEH peaaKInu:

O0BEMBI accurHosaunii | O0beM accurHoBanuii cocrtasisieT 314,2 ThIC.
MYHUIUIATbHON pyO., B TOM 4YucIe:
MOAIPOrpaMMBbI cpeactBa obsactHoro 6roxera 305,6 ThIC. pyod.
cpeacTBa OroKeTa ropoja 8,6 Teic. pyo.
1.4. B nmnacnopre  MyHUIMNAIbHOW  moamporpamMmbl  «Pa3ButHe

MYHUIIUTIATBHON CITY>KOBI B MyHHUIIMIIATHHOM 00pa3zoBaHuu «ropoj Cino6oackoi»
Ha 2020-2027 romel cTpoky «OOBEMbl aCCHUTHOBAaHMM MYHHUIIMIAIHHON

IMOAIIpOrpaMMbI» U3JIOKHUTH B cne;[y}omeﬁ pCaaKnum:

O0BEMBI accurgoBauuii | O0beM accurtoBanuii coctasiieT 392536,3 ToIC.

MYHULUTATHHOM py0., B TOM 4YHuCIeE:

MOATPOrpaMMBbI cpeacTBa obsacTHOro 6roKeTa 5237,7 ThIC. PYO.
cpeactBa 010 Kera ropoaa 387298,6 Thic. pyo.

2. KoHTpoJIb 32 MCIIOJIHEHUEM TOCTAHOBJICHUS BO3JI0KUTH HA 3aMECTUTEIIS
IJIaBbl  aIMUHHCTparuu Topoaa Cio0oACKOro —  YIPaBISIOLIErO JejlaMu
[MTa6amuua N.0O.

3. Hacrosmee moctaHoBJICHHE BCTyHaeT B CHIIy CO JHS O(HUIIMAIBHOTO

oIyOJIMKOBaHus (0OHAPOIOBAHMA).

['maBa ropoaa Cino6oackoro N.B. XKenBakosa

[HOAT'OTOBJIEHO

KoHCynbTaHT OpraHu3aliMOHHOTO OT/IelIa
aaMuHUCTpanuu ropojaa Cio00CKoro E.B.Kotpukosa

COI'JTACOBAHO

3aMeCTHUTEIIb IJIaBbl 3 IMUHUACTPAIIUU
ropoaa Cin000/1CKOT0 — YIPaBIISIFOLTUAN JIeJIaMu N.0. [llabanmun
3aMeCTHUTEIIb IJIaBbl aIMUHHACTPAIIUN
ropoaa Cino060/1cKkoro H.T'. lllexypuna




N.o0. navanibHuka GuHAHCOBOTO yIIpaBICHUS
aaMuHuCcTpanuu ropoaa Cio00aCKoro O.A. Jlemuna

3aBeayromas IpaBOBbIM OTAEIOM
aaMuHUCcTpauuu ropoaa Cino6o1cKoro K.b.Muxaiinosa

Pazocnano: Jleno — 2, peructp -1, oOuuit otaen (creun) -1, oproraen-1,
OTJICJ] SKOHOM.pa3BuTHA -1, ¢puH. ynpaBnenue - 1,IlmoTaukoBoi H.A.-1



[Ipunoxenue
K IIOCTAHOBJICHUIO aIMUHUCTPaLU

ropoaa Cino60/1ckoro

oT

No

[Tpunoxenue Ne3

K [Iporpamme

IIporno3nas (cnpaBo4Hasi) OlleHKA pecypcHOro obecneyeHus peanusanuu [Iporpammebl
3a cyeT BceX MCTOYHUKOB (PDMHAHCHPOBAHUSA

Cratyc HaumenoBanue Hcrounuku Onenka pacxo10B (ThIC. pyOIieit)
[Tporpammsl, (uHaHCHpOBA
IIOAIIPOrpaMMBlI, HusA 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027
OTACIBHOTO roj rof roj roj rof roj roj roj
MEPOTTPHSITHSI
MynununansH | MyHununaibHoe BCEro 59966,3 76539,0 | 92507,9 | 107976,5 | 281269,8 | 1040046,7 | 96671,5 98941,7
as [Iporpamma | ynpaBieHue
MYHULUIIAIEHOTO tbenepanbubiii | 344,6 518.,6 215 12,9 3,2 7,4 43,9 9,7
00pa3oBaHMs «TOPOJ OI0KET
Cnobonckoii» o0acTHOM 885,55 1966,4 1167,8 2226,4 200988,7 | 2770,3 149,6 121,0
OIOIKET
B TOM ymcne: | 54,95 72,0 61,3 52,4 79,9 90,1 88,2 79,9
oOyueHue
(moBbIIIEHKE
KBanu(UKaIu
n)
COTPYJIHUKOB
aJIMHHHCTpAII
uu
OroKET 58736,12 | 74054,0 |91318,6 | 105737,2 | 80277,9 | 101269,0 |96478,0 98811,0
ropoja
B ToM yuciie: | 0,56 0,8 22,8 0,6 0,9 490 1,0 1,0
oOyueHue

(moBbIIIEHKE




KBy (hUKAIH
1)
COTPYTHUKOB
aJIMHUHHCTpAII
15044

ITognporpam
Ma

IIpotuBoelicTBYE
KOppYMIHHU B
MYHHIIUITATEHOM
00pa30BaHUM «TOPOJI
CnoGonckoii» Ha 2020 —
2027 ronpl

BCEro

15,0

30,4

11,2

6,3

15,4

21,4

88,2

80,9

oOJIacTHON
OOJKET

14,85

24,6

11,0

6,2

15,2

21,2

79,9

79,9

B TOM YHCIIE:
oOyueHue
(ToBBIIIIEHNE
KBy (hUKaIH
1)
COTPYJIHUKOB
aJIMAHUCTpAII
U

14,85

24,6

11,0

6,2

15,2

21,2

79,9

79,9

OIOIKET
ropojia

0,15

5,8

0,2

0,1

0,2

0,2

1,0

1,0

B TOM YHCIIE:
oOyueHue
(noBblIIIEHKE
KBaJTM(PUKALIH
1)
COTPYAHUKOB
aJIMAHUCTpAII
U

0,15

0,2

0,2

0,1

0,2

0,2

1,0

1,0

[Tognporpam
Ma

PaszButne
MYHHIIUITATBHOU CITYKOBI
B MYHHIIMITATEHOM
00pa30oBaHUM «TOPOJ]
Caoboxackoii» Ha 2020 —
2027 ronbl

BCEro

32308,48

36477,8

39699,8

47485,2

50624,6

59503,6

52277,6

74159,2

oOJracTHOM
OIOJUKET

211,9

1482,1

1144,8

2071,2

64,7

254,7

8,3

0,0

B TOM YHCIIE:
oOydeHue
(ToBbIIIIEHNE
KBasM(hUKaIH
u)
COTPYJTHUKOB
aJIMAHUCTpAII

40,1

47,4

50,3

46,2

64,7

66,1

8,3

0,0
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OIOIKET 32096,58 | 34995,7 | 38555,0 |45414,0 |50559,9 |59248,9 52269,3 74159,2
ropojaa
B ToM uucie: | 0,41 0,56 0,6 0,5 0,7 48,8 0,0 0,0
oOydeHue
(noBbIlLIEHUE
KBaTMUKaII
1)
COTPYAHHUKOB
aJIMHHHCTpAII
4178
OtenbHbBIE BCEro 27642,8 40030,8 | 52796,9 | 60485,1 | 230629,9 | 41925,3 39305,7 24701,6
MEPOTIPUITHS
duHaHCOBOE BCEro 13866,65 | 15188,1 | 16519,2 | 16960,8 | 194239 |30311,4 20933,5 11682,9
obecrnieucHue 001aCTHOM 656,0 456,00 0,0 140,0 0,0 2205,9 0,0 0,0
HEITEILHOCTU OIOIKET
MYHHIIUIATBHBIX OIOIKET 13210,65 |14732,1 | 16519,2 |16820,8 | 19423,9 | 28105,5 20933,5 11682,9
YUpEKIACHUN ropoja
[TpoBenenue BCEro 0,0 515,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Bcepoccuiickoit dbenepanpubiii | 0,0 515,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
MepPENUCH HaCEICHUS OIOJKET
OrOKET 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
ropojia
[IpoBenenue BHIOOPOB U BCEro 0,0 678,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
pedepeHIyMoB OKOKET 0,0 678,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
ropojaa
OO6cyxuBaHue BCEro 11640,65 |10109,5 | 4599,0 2430,5 8526,5 11467,9 173679 12867,9
MYHHIIUITAILHOTO JOJITa
OrOKET 11640,65 |10109,5 | 4599,0 2430,5 8526,5 11467,9 173679 12867,9
ropojia
PesepBHbIe QoHIBI BCEro 65,0 12000,0 | 30000,0 |39346,1 |0,0 100,0 100,0 100,0
aIMUHUCTPALTHI
OIOIKET 65,0 12000,0 | 30000,0 |39346,1 |0,0 100,0 100,0 100,0
ropojaa
JlomomHUTEIbHOE BCEro 1623,09 1532,6 1645,2 1725,8 1767,5 26,0 860,0 0,0

INCHCHMOHHOC




obecrnieucHue OI0KET 1623,09 1532,6 1645,2 1725,8 1767,5 26,0 860,0 0,0
ropoja

O0ecneuenue BCEro 2,8 3,7 12,0 9,0 4.0 12,6 20,3 41,1

ACATCIbHOCTH obmactHol | 2,8 3,7 12,0 9,0 4,0 12,6 20,3 41,1

aMUHUCTPATHUBHOMN 61OIKET

KOMHCCHUH

CocTaBienue BCEro 15,4 3,5 21,5 12,9 3,2 7,4 24,0 9,7

(M3MEHEHMsI) CIUCKOB

KaHOUJIaTOB B benepanpubiii | 15,4 3,5 215 12,9 3,2 7,4 24,0 9,7

IIPUCSIKHBIE 3aCeAATENN OroKeT

benepanbHBIX CY0B

oO0111eH IOPUCANKIINN

Meponpusrust no BCEro 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

TOJITICPIKKE

00IIECTBEHHOI O OKOKET 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

TpaHCIopTa ropoja

MeponpusTus, CBsI3aHHBIE | BCEro 329,20 0 0 0 0 0 0 0,0

¢ obecrnieueHrEM

CAaHUTAPHO — dbenepanshsii | 329,20 0 0 0 0 0 0 0

SIUAEMHOJIOTHYECKOH OIO/KET

0e30macHOCTH TpU

MOJTOTOBKE K

MIPOBEICHUIO

00IIEPOCCHIICKOTO

rOJIOCOBAHUS 110 BOTIPOCY

0J100peHUSI U3MEHEHUI B

Konctutynuto

Poccuiickoii deneparuu

HcnonHeHue 1eHeKHBIX 00J1acTHOM 0,0 0,0 0,0 0,0 200000,0 | 0,0 0,0 0,0

00s13aTENBCTB OIOIKET

MYHHIIHITATEHBIX

oOpazoBanmii Kupopckoit
obmactu B cdepe
KHUIUITHO —
KOMMYHAJIbHOTO
X0351UCTBA




B TOM YHCJIE,
proOpeTeHue B
MYHHIIHITATHHY O
COOCTBEHHOCTh
UMYIIECTBA
(HEIBUIKMMOTO
UMYIIECTBA ¥ IBHYKUMOTO
UMYIIECTBA,
TEXHOJIOTHICCKH
CBSI3aHHBIX MEXIY
coboit),
MpeIHa3HAYeHHOTO IS
OCYIIECTBIICHHS
TEIUIOCHA0KEHUS Ha
TEPPUTOPUU
MYHHIIUIIATHHOTO
oOpa3oBaHus U
BKJIFOUEHHOTO B
KOHKYPCHYIO Maccy
JTOJIKHUKA, SIBJISTFOIIETOCS
MYHHIMITATbHBIM
YHUTAPHBIM
MpEANPUITHEM (J1aIee —
HMMYIIECTBO), WU
nepeaaya B
MYHHIIUIATHHYIO
COOCTBEHHOCTh
UMYIIECTBA

oOJIacTHOM
OIOIKET

0,0

0,0

0,0

0,0

200000,0

0,0

0,0

0,0

JlocTmxeHnue
roKaszareleun
JIESITEIBHOCTH OPraHOB
WCIIOJTHUTEJIbHOW BIIACTH
(opraHoB MECTHOTO
CaMOYyIPaBJICHUS)
KupoBckoii oomactu

oOJacTHOM
OrOKET

0,0

0,0

0,0

0,0

904,8

920,5

0,0

0,0







