



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ _____

г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 29.11.2019 № 2373

На основании решения Слободской городской Думы от 10.12.2025 № 70/439 «О бюджете муниципального образования «город Слободской» на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов», от 22.12.2025 №71/440 «О внесении изменений в решение Слободской городской Думы от 04.12.2024 № 55/345» администрация города Слободского

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Слободского от 29.11.2019 № 2373 «Об утверждении муниципальной Программы «Муниципальное управление муниципального образования «город Слободской» на 2020-2027 годы» (далее – Программа):

1.1. В паспорте муниципальной Программы строку «Объемы ассигнований муниципальной Программы» изложить в следующей редакции:

Объемы ассигнований муниципальной Программы	Объем ассигнований составляет 917919,4 тыс. руб., в том числе: средства федерального бюджета 961,8 тыс. руб. средства областного бюджета 20420,3 тыс. руб. средства бюджета города 895681,8 тыс. руб.
---	--

1.2. Приложение №3 к Программе изложить согласно приложению.

1.3. В паспорте подпрограммы «Противодействие коррупции в муниципальном образовании «город Слободской» на 2020 – 2027 годы строку «Объемы ассигнований муниципальной подпрограммы» изложить в следующей редакции:

Объемы ассигнований муниципальной подпрограммы	Объем ассигнований составляет 314,2 тыс. руб., в том числе: средства областного бюджета 305,6 тыс. руб. средства бюджета города 8,6 тыс. руб.
--	---

1.4. В паспорте муниципальной подпрограммы «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании «город Слободской» на 2020-2027 годы строку «Объемы ассигнований муниципальной подпрограммы» изложить в следующей редакции:

Объемы ассигнований муниципальной подпрограммы	Объем ассигнований составляет 392536,3 тыс. руб., в том числе: средства областного бюджета 5237,7 тыс. руб. средства бюджета города 387298,6 тыс. руб.
--	--

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Слободского – управляющего делами Шабалина И.О.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава города Слободского

И.В. Желвакова

ПОДГОТОВЛЕНО

Консультант организационного отдела
администрации города Слободского

Е.В.Котрикова

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации
города Слободского – управляющий делами
Заместитель главы администрации
города Слободского

И.О. Шабалин
Н.Г. Щекурина

И.о. начальника Финансового управления
администрации города Слободского

О.А. Демина

Заведующая правовым отделом
администрации города Слободского

К.Б.Михайлова

Разослано: Дело – 2, регистр -1, общий отдел (стенд) -1, орготдел-1,
отдел эконом.развития -1, фин. управление -1, Плотниковой Н.А.-1

Приложение
к постановлению администрации
города Слободского
от №

Приложение №3
к Программе

**Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации Программы
за счет всех источников финансирования**

Статус	Наименование Программы, подпрограммы, отдельного мероприятия	Источники финансирования	Оценка расходов (тыс. рублей)							
			2020 год	2021 год	2022 год	2023 год	2024 год	2025 год	2026 год	2027 год
Муниципальная Программа	Муниципальное управление муниципального образования «город Слободской»	всего	59966,3	76539,0	92507,9	107976,5	281269,8	1040046,7	96671,5	98941,7
		федеральный бюджет	344,6	518,6	21,5	12,9	3,2	7,4	43,9	9,7
		областной бюджет	885,55	1966,4	1167,8	2226,4	200988,7	2770,3	149,6	121,0
		в том числе: обучение (повышение квалификации) сотрудников администрации	54,95	72,0	61,3	52,4	79,9	90,1	88,2	79,9
		бюджет города	58736,12	74054,0	91318,6	105737,2	80277,9	101269,0	96478,0	98811,0
		в том числе: обучение (повышение	0,56	0,8	22,8	0,6	0,9	49,0	1,0	1,0

		квалификаци и) сотрудников администрац ии								
Подпрограмма	Противодействие коррупции в муниципальном образовании «город Слободской» на 2020 – 2027 годы	всего	15,0	30,4	11,2	6,3	15,4	21,4	88,2	80,9
		областной бюджет	14,85	24,6	11,0	6,2	15,2	21,2	79,9	79,9
		в том числе: обучение (повышение квалификации) сотрудников администрации	14,85	24,6	11,0	6,2	15,2	21,2	79,9	79,9
		бюджет города	0,15	5,8	0,2	0,1	0,2	0,2	1,0	1,0
		в том числе: обучение (повышение квалификации) сотрудников администрации	0,15	0,2	0,2	0,1	0,2	0,2	1,0	1,0
Подпрограмма	Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании «город Слободской» на 2020 – 2027 годы	всего	32308,48	36477,8	39699,8	47485,2	50624,6	59503,6	52277,6	74159,2
		областной бюджет	211,9	1482,1	1144,8	2071,2	64,7	254,7	8,3	0,0
		в том числе: обучение (повышение квалификации) сотрудников администрации	40,1	47,4	50,3	46,2	64,7	66,1	8,3	0,0

		ии								
		бюджет города	32096,58	34995,7	38555,0	45414,0	50559,9	59248,9	52269,3	74159,2
		в том числе: обучение (повышение квалификации) сотрудников администрации	0,41	0,56	0,6	0,5	0,7	48,8	0,0	0,0
Отдельные мероприятия	Финансовое обеспечение деятельности муниципальных учреждений	всего	27642,8	40030,8	52796,9	60485,1	230629,9	41925,3	39305,7	24701,6
		всего	13866,65	15188,1	16519,2	16960,8	19423,9	30311,4	20933,5	11682,9
		областной бюджет	656,0	456,00	0,0	140,0	0,0	2205,9	0,0	0,0
	Проведение Всероссийской переписи населения	бюджет города	13210,65	14732,1	16519,2	16820,8	19423,9	28105,5	20933,5	11682,9
		всего	0,0	515,1	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
		федеральный бюджет	0,0	515,1	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
	Проведение выборов и референдумов	бюджет города	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
		всего	0,0	678,3	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
		бюджет города	0,0	678,3	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
	Обслуживание муниципального долга	всего	11640,65	10109,5	4599,0	2430,5	8526,5	11467,9	17367,9	12867,9
		бюджет города	11640,65	10109,5	4599,0	2430,5	8526,5	11467,9	17367,9	12867,9
Резервные фонды администрации	всего	65,0	12000,0	30000,0	39346,1	0,0	100,0	100,0	100,0	100,0
	бюджет города	65,0	12000,0	30000,0	39346,1	0,0	100,0	100,0	100,0	100,0
Дополнительное пенсионное	всего	1623,09	1532,6	1645,2	1725,8	1767,5	26,0	860,0	0,0	

	обеспечение	бюджет города	1623,09	1532,6	1645,2	1725,8	1767,5	26,0	860,0	0,0
Обеспечение деятельности административной комиссии	всего	2,8	3,7	12,0	9,0	4,0	12,6	20,3	41,1	
	областной бюджет	2,8	3,7	12,0	9,0	4,0	12,6	20,3	41,1	
Составление (изменения) списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции	всего	15,4	3,5	21,5	12,9	3,2	7,4	24,0	9,7	
	федеральный бюджет	15,4	3,5	21,5	12,9	3,2	7,4	24,0	9,7	
Мероприятия по поддержке общественного транспорта	всего	100,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	
	бюджет города	100,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	
Мероприятия, связанные с обеспечением санитарно – эпидемиологической безопасности при подготовке к проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации	всего	329,20	0	0	0	0	0	0	0,0	
	федеральный бюджет	329,20	0	0	0	0	0	0	0	
	Исполнение денежных обязательств муниципальных образований Кировской области в сфере жилищно – коммунального хозяйства	областной бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0	200000,0	0,0	0,0	0,0

	в том числе, приобретение в муниципальную собственность имущества (недвижимого имущества и движимого имущества, технологически связанных между собой), предназначенного для осуществления теплоснабжения на территории муниципального образования и включенного в конкурсную массу должника, являющегося муниципальным унитарным предприятием (далее – имущество), или передача в муниципальную собственность имущества	областной бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0	200000,0	0,0	0,0	0,0
	Достижение показателей деятельности органов исполнительной власти (органов местного самоуправления) Кировской области	областной бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0	904,8	920,5	0,0	0,0

